

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ УЧРЕЖДЕНИЙ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	87	87	87	0	87	0	87	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	87	87	87	0	87	0	87	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	48	48	48	0	48	0	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	пр-кт Кирова Д. 13 кор.2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
69/2025	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
70/2025	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
71/2025	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
72/2025	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
73/2025	Оператор стиральных машин Ленинградская набережная,	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

74/2025	д. 34, корп. 4 Оператор стиральных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/2025	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/2025	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/2025	Царевского, 1а Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78/2025	Оператор стиральных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/2025	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/2025	Оператор стиральных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/2025	Ленинградская набережная, д.26, корп. 3 Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/2025	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/2025	Оператор стиральных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/2025	Оператор стиральных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/2025	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86/2025	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/2025	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/2025	пр-кт Металлургов, д. 44 Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/2025	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/2025	Оператор стиральных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/2025	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/2025	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/2025	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2025	Оператор стиральных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95/2025	ул. Кондрикова, д. 8 Оператор стиральных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96/2025	Оператор стиральных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/2025	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2025	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/2025	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100/2025	Ферсмана дом 11 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/2025	Оператор стиральных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102/2025	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/2025	Бредова 13 Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

136/2025	Оператор стиральных машин Ленинградская наб. 8а	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137/2025	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий Дворник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
138/2025	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
139/2025	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140/2025	Оператор стиральных машин Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
141/2025	ул.Комсомольская,д.6а	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142/2025	Оператор стиральных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
143/2025	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
144/2025	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145/2025	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	пп 27 км ж/д Мончегорск-Оленья, ул.Октябрьская, д. 15 а															
146/2025	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
147/2025	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
148/2025	Оператор стиральных машин ул. Кондрикова, д. 10	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
149/2025	Оператор стиральных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
150/2025	Оператор стиральных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
151/2025	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий Дворник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
152/2025	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
153/2025	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий пп 25 км ж/д Мончегорск-Оленья, ул.Совхозная, д. 5	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2025	Оператор стиральных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
155/2025	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАУ «ЦРО»

Горшков А.А.

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.25
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист МАУ «ЦРО»

Клименок А.А.

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.25
(дата)

Председатель Мончегорской городской

Заозёрва Е.О.

организации профессионального союза
работников народного образования и
науки Российской Федерации

(должность)



(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5943

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Яблокова Екатерина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.11.25

(дата)